
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE

DECRETO
N. 32 DEL 01/12/2021 PROT. 

OGGETTO: Assegnazione alloggio di E.R.P. (Edilizia Residenziale Pubblica) ubicato in 
Trepuzzi, Via Edificio Scolastico n. 12, Sc. A, piano terra, int. 1, BU 
02246001, sup. convenzionale mq 53,56, in favore di Spagnolo R.B.

IL DIRIGENTE

Visto  che  ai  sensi  del  comma  1  dell’art.  10  della  L.R.  n.  10/2014  e  s.m.i.  le 
assegnazioni  sono  effettuate  con  Decreto  del  Responsabile  del  Settore  in  cui  è 
incardinato l'ufficio casa;
Visto il  Decreto Sindacale  n.  29/2021 del  29/10/2021 di  nomina del  sottoscritto 
quale  Responsabile  del  Settore  Urbanistica-Ambiente-Attività  Produttive  e  ad 
interim del Settore Lavori Pubblici e Programmazione ai sensi del comma 1 dell'art. 
110 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
Vista la nota di A.R.C.A. Sud Salento n. 10397 del 01/10/2021, acquisita al protocollo 
n. 14771 del 01/10/2021, in atti, con la quale è stata comunicata la disponibilità di  
un alloggio di E.R.P. ubicato in Trepuzzi, alla Via Edificio Scolastico n. 12, Sc. A, piano 
terra,  int.  1,  BU  02246001,  sup.  convenzionale  mq  53,56,  per  la  relativa 
assegnazione;
Dato  atto che  la  sig.ra  Spagnolo  Raffaela  Barbara,  nata  a  Trepuzzi  (Le)  il 
13/11/1970,  risulta  già  assegnataria  di  un  alloggio  di  E.R.P.  sito  in  Via  Edificio 
Scolastico n. 12, sc. A, piano 1, int. 4 (B.U. 02246004), presso cui ha mantenuto la 
residenza, e che lo stesso risulta oggi non agibile, così come comunicato da  A.R.C.A.  

 Decreto  n. 32 del  01/12/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

Sud Salento con propria nota n. 12138 del 09/11/2021, in atti; 
Vista la nota di A.R.C.A. Sud Salento n. 13264 del 26/11/2021, acquisita al prot. n. 
18589 del 26/11/2021, con la quale è stato comunicato che l'alloggio in oggetto è 
stato reso disponibile per essere assegnato alla sig.ra Spagnolo Raffaela Barbara;
Dato atto che l'alloggio in oggetto risulta idoneo agli standard di cui ai commi 2 e 
2bis dell'art. 10 della L.R. n. 10/2014 e s.m.i.;
Dato atto che è stato verificato il possesso dei requisiti di cui all'art. 3 della L.R. n. 
10/2014 e s.m.i. in capo alla sig.ra Spagnolo Raffaela Barbara e ai componenti del 
proprio nucleo familiare come da dichiarazione acquisita agli atti;
per tutto quanto sopra premesso

DECRETA

Di  assegnare,  in  locazione  semplice,  al  nucleo  familiare  di  Spagnolo  Raffaela  
Barbara,  composto  da  n.  1  persona,  nata  a  Trepuzzi  (Le)  il  13/11/1970  C.F. 
SPGRFL70S53L383B, l’alloggio di Edilizia Residenziale Pubblica sito in Trepuzzi, alla 
Via  Edificio  Scolastico  n.  12,  Sc.  A,  piano  terra,  int.  1,  BU  02246001,  sup. 
convenzionale mq 53,56, di proprietà A.R.C.A. Sud Salento – ex I.A.C.P.
Di  dichiarare, pertanto,  decaduta  l'assegnazione  dell'alloggio  precedentemente 
assegnato alla stessa sig.ra Spagnolo Raffaela Barbara, sito in Via Edificio Scolastico 
n. 12, sc. A, piano 1, int. 4 (B.U. 02246004).
Di stabilire che il presente atto sia notificato:
- alla sig.ra Spagnolo Raffaela Barbara, presso la propria residenza in Via Edificio 
Scolastico n. 12, Trepuzzi ;
- ad A.R.C.A. Sud Salento,quale Ente proprietario dell’immobile.

Il presente atto sarà pubblicato sull’Albo Pretorio on line del Comune di Trepuzzi 
dove vi resterà per quindici giorni consecutivi.

Lì 01/12/2021
                                                

                             IL DIRIGENTE DEL SETTORE
                       f.to Ing. Giancarlo FLORIO

 Decreto  n. 32 del  01/12/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1813 il 01/12/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 01/12/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Ing. Giancarlo FLORIO

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 01/12/2021
______________________

 Decreto  n. 32 del  01/12/2021   -  pag. 3 di 3


